
UCHWAŁA Nr 45/475/2015 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 19 maja 2015 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie województwa na rok 2015  

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  

z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.1),   art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2) oraz § 12 pkt 4 uchwały nr IV/20/15 Sejmiku Województwa Podlaskiego z 

dnia 23 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2015(Dz. Urz. 

Woj. Podl. z dnia 16 luty  2015 r. poz. 473) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 1072 

2  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 
 poz. 1877. 

 



UZASADNIENIE 

Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 107 007 zł, z przeznaczeniem na zwrot należnej 5% 

korekty finansowej wraz z odsetkami w ramach projektu „Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie” 

postępowania przetargowego nr BO-II.272.50.2012. 



 

   Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 45/475/2015 

Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 19 maja 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2015 roku. 

Tabela 1: Planowane wydatki 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 

zmianie 

W
y

d
. 
zw

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 

ad
m

. 
rz

ąd
o

w
ej

 i
 i

n
n
y

ch
 z

le
co

n
y

ch
 j

st
 

o
d

rę
b
n

y
m

i 
u

st
aw

am
i 

 

W
y

d
. 
zw

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
y

k
o
n

y
w

an
y

ch
 n

a 
m

o
cy

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 z

 

o
rg

an
am

i 
ad

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
  

W
y

d
. 
zw

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 

u
m

ó
w

 l
u
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 j

st
 

720     Informatyka 75 183 525 107 007       75 290 532 

  72095   Pozostała działalność 75 183 525 107 007       75 290 532 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości 

0,00 8 547       8 547 

    6667 

Zwroty dotacji oraz 

płatności, w tym 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, 

dotyczące wydatków 

majątkowych. 

0,00 98 460       98 460 

758     Różne rozliczenia 4 191 754 -107 007       4 084 747 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 4 191 754 -107 007       4 084 747 

    4810 Rezerwy 4 191 754 -107 007       4 084 747 

Razem:   968 870 487 0,00       968 870 487 

 


